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 Valtioneuvoston tutkimustoimintaa koordinoivan työ-
ryhmän asettaminen

Valtioneuvoston kanslia on tänään asettanut valtioneuvoston tutkimustoimintaa koordinoivan työ-
ryhmän.

 Toimikausi
Valtioneuvoston tutkimustoimintaa koordinoiva työryhmä asetetaan 31.12.2027 päättyväksi toimi-
kaudeksi. Toimikauden jatkumista arvioidaan valtioneuvoston kanslian toimesta vuosittain.

 Tausta
Valtion talousarviossa on valtioneuvoston kanslian pääluokassa momentti 23.01.23 (Valtioneuvoston
päätöksentekoa tukeva tutkimustoiminta). Momentin määrärahoilla tuetaan valtioneuvoston päätök-
sentekoa ja hallitusohjelman toteutusta hankkimalla tutkimuksia ja selvityksiä yliopistoilta, korkea-
kouluilta, tutkimuslaitoksilta ja muilta toimijoilta. Valtioneuvoston ja sen ministeriöiden yhteisiä tutki-
muksia ja selvityksiä voidaan rahoittaa lisäksi muiden ministeriöiden pääluokan momenteilta.

Valtioneuvoston kanslia valmistelee vuosittain ministeriöiden tietotarve-esityksistä valtioneuvoston 
tutkimussuunnitelman. VNK kerää tietotarve-esitykset ministeriöiltä kaksi kertaa vuodessa ja antaa 
näistä hakuohjeistuksen määräaikoineen erikseen.

 Tavoitteet, tehtävät ja tuotokset
Työryhmän työn tavoitteena on vahvistaa horisontaalista tutkimustoiminnan ohjausta, parantaa 
päätöksenteon tietopohjaa sekä kehittää toimintatapoja tutkimustiedon välittämiseen päätöksenteon 
valmisteluun.

Työryhmä toimii valtioneuvoston ja sen ministeriöiden yhteisen tutkimustoiminnan tilaajaryhmänä 
sekä ministeriöiden välisenä tutkimustiedon välittäjänä ja yhteydenpidon foorumina.

Työryhmä tekee yhteistyötä muiden tutkimustietoa välittävien, rahoittavien ja tuottavien tahojen 
kanssa. Työryhmä kuulee asiantuntijoita ja järjestää tarpeellisia kuulemis- ja muita tilaisuuksia työs-
kentelynsä tueksi ja keskustelun edistämiseksi. Valtioneuvoston kanslian päätöksellä voidaan tarvit-
taessa erikseen asettaa tehtävien valmisteluun määräaikaisia alatyöryhmiä.

Työryhmä voi tehdä aloitteita uusista toimintatavoista tutkimustiedon välittämiseksi päätöksentekoon
ja sen valmisteluun.
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Työryhmän jäsenet vastaavat ministeriöissään valtioneuvoston tutkimustoiminnan prosessin koordi-
noinnista ja priorisoitujen tietotarve-esitysten toimittamisesta VNK:lle annettujen määräaikojen puit-
teissa. Työryhmän jäsenet edistävät ministeriöiden välistä yhteistyötä tietotarpeiden tunnistamises-
sa, koordinoivat ja seuraavat valtioneuvoston tutkimussuunnitelman toimeenpanoa ja tavoitteiden to-
teutumista. Lisäksi jäsenet vastaavat osaltaan tutkitun tiedon välittämisestä päätöksentekoon minis-
teriössään ja hallinnonalallaan.

Organisointi
Puheenjohtaja

yksikönpäällikkö Jouni Varanka, valtioneuvoston kanslia

Varapuheenjohtaja

työryhmän pääsihteeri, valtioneuvoston kanslia

Jäsenet

lähetystöneuvos Maria Ågren, ulkoasiainministeriö

erityisasiantuntija Panu Artemjeff, oikeusministeriö

erityisasiantuntija Eeva Koivunen, sisäministeriö

erityisasiantuntija Ville Elo, puolustusministeriö

erityisasiantuntija Tuomas Laiho, valtiovarainministeriö

neuvotteleva virkamies Aleksi Kalenius, opetus- ja kulttuuriministeriö

tutkimusjohtaja Mikko Peltonen, maa- ja metsätalousministeriö

kehittämisneuvos Tuire Valkonen, liikenne- ja viestintäministeriö

neuvotteleva virkamies Johanna Alatalo, työ- ja elinkeinoministeriö

neuvotteleva virkamies Kati Takaluoma, sosiaali- ja terveysministeriö

tutkimusjohtaja Laura Höijer, ympäristöministeriö

Henkilökohtaiset varajäsenet

erikoistutkija Veera Laine, ulkoasiainministeriö

nimetään myöhemmin, oikeusministeriö

erityisasiantuntija Leena Seitovirta, sisäministeriö

neuvotteleva virkamies Marikaisa Tiilikainen, puolustusministeriö

strategia- ja tutkimusjohtaja Olli Kärkkäinen, valtiovarainministeriö

opetusneuvos Ilmari Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö

neuvotteleva virkamies Elina Nikkola, maa- ja metsätalousministeriö

erityisasiantuntija Saara Rantataro, liikenne- ja viestintäministeriö

johtava asiantuntija Tiina Salminen, työ- ja elinkeinoministeriö

erityisasiantuntija Oskar Vuorinen, sosiaali- ja terveysministeriö
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rakennusneuvos Juha-Pekka Maijala, ympäristöministeriö

Sihteerit

pääsihteeri, johtava asiantuntija Sari Löytökorpi, valtioneuvoston kanslia

asiantuntijasihteeri, erityisasiantuntija Risto Alatarvas, valtioneuvoston kanslia

Sihteeristöä täydennetään tarvittaessa.

 Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-

neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi.

 

 Kustannukset ja yleiset määräykset
Valtioneuvoston tutkimustoimintaa koordinoivan työryhmän työ tehdään virkatyönä. Kokouspalkkioita
ei makseta.

 Alivaltiosihteeri Timo Lankinen

 Osastopäällikkö Harri Martikainen

  
 Jakelu  Puheenjohtaja 

Jäsenet 
Varajäsenet
Sihteerit
 

 Tiedoksi  Ministeriöt
Kansliapäälliköt
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